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Aucune description disponible

Fiche technigue

Nom

Titre

Diagonale

Format d'image

Hauteur de visualisation (h)
Largeur de visualisation (1)
Cycle operating par jour (max)
Diagonale (métrique)

Type de montage

Couleur du produit

Poids

Code du systeme harmonisé
Code EAN

pour cet article

Description
DE-1109EGA

Optoma DE-1109EGA écran de projection 2,77 m (109") 16:10
2,77 m (109")
16:10

146,3 cm

2,34 m
Motorisée
276,9 cm
Plafond/mur
Blanc

14,2 kg
90106000
5060059048649

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
313.22 €
379 €

1

379 €
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